
 

 

 
 

УКРАЇНА                                               КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХІ сесія VІІІ скликання  

 

РІШЕННЯ  
 

28 жовтня 2021 року                                                                                                      №  390-VІІІ 

     
Про затвердження Переліку першого типу об’єктів комунального майна 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області для передачі 

майна в оренду на аукціоні 

 

З метою врегулювання правових, економічних та організаційних відносин, пов’язаних з 

передачею в оренду майна, майнових відносин між орендодавцями та орендарями щодо 

господарського використання майна, що перебуває в комунальній власності 

Великодолинської селищної ради, відповідно до Закону України «Про оренду державного та 

комунального майна», пункту 31 статті 26, пункту 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції комісії з питань фінансів, бюджету, 

комунальної власності, планування соціально-економічного розвитку та інвестицій, 

Великодолинська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Перелік першого типу об’єктів комунального майна Великодолинської 

селищної ради для передачі майна в оренду на аукціоні (Додаток 1). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань фінансів, 

бюджету, комунальної власності, планування соціально-економічного розвитку та інвестицій     

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 

  

 



Додаток до рішення сесії Великодолинської 

селищної ради № 390–VІІІ від 28 жовтня 2021 

року 

 

Перелік першого типу об’єктів комунального майна Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області  

для передачі майна в оренду на аукціоні станом на 28.10.2021 року  

Орендодавець – Великодолинська селищна рада 

 Одеського району Одеської області 

 

№ з/п Назва об’єкту Адреса Площа 

приміщенн

я, 

кв. м 

Примітка 

1.  Виробничі та невиробничі 

будівлі та споруди  

смт Великодолинське, 

вул. Паркова 18-A/1 

555,1  

2.  Будівля котельні  с. Молодіжне, вулиця 

Приморська, 9-а 

471,4  

3.  Заклад загальної середньої 

освіти  №2 Великодолинської 

селищної ради Одеського 

району Одеської області 

смт Великодолинське, 

вул. Станційна, 66 

145  

4.  Великодолинська музична 

школа Великодолинської 

селищної ради Одеського 

району Одеської області 

смт Великодолинське, 

вул. Соборна, 1-Д 

81,5  

5.  Великодолинська музична 

школа Великодолинської 

селищної ради Одеського 

району Одеської області 

смт Великодолинське, 

вул. Соборна, 1-Д 

97  

6.  Заклад загальної середньої 

освіти  №1 Великодолинської 

селищної ради Одеського 

району Одеської області  

смт Великодолинське, 

вул. Центральна, 95 

47  

7.  Заклад загальної середньої 

освіти  №1 Великодолинської 

селищної ради Одеського 

району Одеської області 

смт Великодолинське, 

вул. Центральна, 95 

303  

8.  КОМУНАЛЬНЕ 

НЕКОМЕРЦІЙНЕ 

ПІДПРИЄМСТВО 

«ВЕЛИКОДОЛИНСЬКИЙ 

КОНСУЛЬТАТИВНО-

ДІАГНОСТИЧНИЙ ЦЕНТР» 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКОЇ 

СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

смт Великодолинське, 

вул. Світла, 3 

24,1  

9.  КОМУНАЛЬНЕ 

НЕКОМЕРЦІЙНЕ 

ПІДПРИЄМСТВО 

«ВЕЛИКОДОЛИНСЬКИЙ 

смт Великодолинське, 

вул. Світла, 3 

24,5  



КОНСУЛЬТАТИВНО-

ДІАГНОСТИЧНИЙ ЦЕНТР» 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКОЇ 

СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

10.  КОМУНАЛЬНЕ 

НЕКОМЕРЦІЙНЕ 

ПІДПРИЄМСТВО 

«ВЕЛИКОДОЛИНСЬКИЙ 

КОНСУЛЬТАТИВНО-

ДІАГНОСТИЧНИЙ ЦЕНТР» 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКОЇ 

СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

смт Великодолинське, 

вул. Світла, 3 

48,5  

11.  КОМУНАЛЬНЕ 

НЕКОМЕРЦІЙНЕ 

ПІДПРИЄМСТВО 

«ВЕЛИКОДОЛИНСЬКИЙ 

КОНСУЛЬТАТИВНО-

ДІАГНОСТИЧНИЙ ЦЕНТР» 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКОЇ 

СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

смт Великодолинське, 

вул. Світла, 3 

23,4 
 

12.  КОМУНАЛЬНЕ 

НЕКОМЕРЦІЙНЕ 

ПІДПРИЄМСТВО 

«ВЕЛИКОДОЛИНСЬКИЙ 

КОНСУЛЬТАТИВНО-

ДІАГНОСТИЧНИЙ ЦЕНТР» 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКОЇ 

СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

смт Великодолинське, 

вул. Світла, 3 

17,8  

13.  КОМУНАЛЬНЕ 

НЕКОМЕРЦІЙНЕ 

ПІДПРИЄМСТВО 

«ВЕЛИКОДОЛИНСЬКИЙ 

КОНСУЛЬТАТИВНО-

ДІАГНОСТИЧНИЙ ЦЕНТР» 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКОЇ 

СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

смт Великодолинське, 

вул. Світла, 3 

25  

14.  КОМУНАЛЬНЕ 

НЕКОМЕРЦІЙНЕ 

ПІДПРИЄМСТВО 

«ВЕЛИКОДОЛИНСЬКИЙ 

КОНСУЛЬТАТИВНО-

ДІАГНОСТИЧНИЙ ЦЕНТР» 

смт Великодолинське, 

вул. Світла, 3 

18  



ВЕЛИКОДОЛИНСЬКОЇ 

СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

15.  КОМУНАЛЬНЕ 

НЕКОМЕРЦІЙНЕ 

ПІДПРИЄМСТВО 

«ВЕЛИКОДОЛИНСЬКИЙ 

КОНСУЛЬТАТИВНО-

ДІАГНОСТИЧНИЙ ЦЕНТР» 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКОЇ 

СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

смт Великодолинське, 

вул. Світла, 3 

34,5  

16.  Молодіжненський заклад 

загальної середньої освіти 

Великодолинської 

 селищної ради Одеського 

району Одеської області 

с. Молодіжне, вул. 

Приморська, 9 

148  

17.  Телемайстерня (29/100 частин 

будівлі) 

смт Великодолинське, 

вул. Центральна, 140 

105,3  

18.  Нежитлові (підвальні) 

приміщення 

Великодолинської селищної 

ради 

смт Великодолинське, 

вулиця Соборна, 1а 

25,9  

19.  Нежитлове приміщення с. Молодіжне, вулиця 

Студентська, 1, 

приміщення № 35 

9,3  

20.  Нежитлове приміщення с. Молодіжне, вулиця 

Студентська, 3, 

приміщення № 26 

28,2  

21.  Нежитлове приміщення с. Молодіжне, вулиця 

Студентська, 2, 

приміщення № 12 

88  

22.  Частина будівлі котельної – 

дах з бетонним майданчиком 

с. Молодіжне, вулиця 

Приморська, 9-а 

20  

23.  Частина даху будівлі контори с. Молодіжне, вулиця 

Жовтнева, 2-а 

5  

 

 

Селищний голова        Микола ЛУК’ЯНЧУК 


